別　記
　第１号様式その１（第５条第１項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　富里市長              様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名    　　     　　       eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　富里市不用物集積所設置補助金交付申請及び

　　　　　　実績報告書

  不用物集積所設置補助金の交付を受けたいので，富里市不用物集積所設置補助金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり申請します。

記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業名　　不用物集積所設置　　　　　　　か所

３　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

	総事業費
	市補助金申請額
	自主財源
	その他財源

４　添付書類　設置場所の案内図・集積所の構造図

　　　　　　　領収書の写し・土地使用に関する協議書